**People:** For the kingdom, the power and the glory are yours now and for ever.

**Priest:** Lord Jesus Christ, who said to your Apostles: Peace I leave you, my peace I give you; look not on our sins, but

**RITUS COMMUNIONIS**

**Priest:** Praeceptis salutaribus moniti, et divina institutione formati, audemus dicere:

**All:** Pater noster, qui es in caelis, sanctificetur nomen tuum, adveniat regnum tuum, fiat voluntas tua, sicut in caelo et in terra. Panem nostrum cotidianum da nobis hodie, et dimitte nobis debita nostra, sicut et nos dimittimus debitoribus nostris, et ne nos inducas in tentationem, sed libera nos a malo.

**Priest:** Libera nos, quaesumus, Domine, ab omnibus malis, da propitius pacem in diebus nostris, ut, ope misericordiae tuae adiuti, et a peccato simus semper liberi et ab omni perturbatione securi: expectantes beatam spem et adventum Salvatoris nostri Iesu Christi.

**People:** Quia tuum est regnum et potestas et gloria in saecula.

**Priest:** Domine Iesu Christe, qui dixisti Apostolis tuis: Pacem relinquo vobis, pacem meam do vobis: ne respicias pec-

on the faith of your Church, and graciously grant her peace and unity in accordance with your will. Who live and reign for ever and ever.

People: Amen.

**Priest:** The peace of the Lord be with you always.

People: And with your spirit.

Priest/Deacon: Let us offer each other the sign of peace.

**All:** Lamb of God, you take away the sins of the world, have mercy on us. Lamb of God, you take away the sins of the world, have mercy on us. Lamb of God, you take away the sins of the world, grant us peace.

**Priest (quietly):** Lord Jesus Christ, Son of the living God, who, by the will of the Father and the work of the Holy Spirit, through your Death gave life to the world, free me by this, your most holy Body and Blood, from all my sins and from every evil; keep me always faithful to your commandments, and never let me be parted from you.

cata nostra, sed fidem Ecclesiae tuae, eamque secundum voluntatem tuam pacificare et coadunare digneris. Qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

People: Amen.

**Priest:** Pax Domini sit semper vobiscum.

People: Et cum spiritu tuo.

Priest/Deacon: Offerte vobis pacem.

**All:** Agnus Dei, qui tollis peccata mundi: miserere nobis. Agnus Dei, qui tollis peccata mundi: miserere nobis. Agnus Dei, qui tollis peccata mundi: dona nobis pacem.

**Priest (quietly):** Domine Iesu Christe, Fili Dei vivi, qui ex voluntate Patris, cooperante Spiritu Sancto, per mortem tuam mundum vivificasti: libera me per hoc sacrosanctum Corpus et Sanguinem tuum ab omnibus iniquitatibus meis, et universis malis: et fac me tuis semper inhaerere mandatis, et a te numquam separari permittas.